-D 034-D 033
电源电器类
D
电源电器类
SG-0.15
SG-0.3
SG-0.5
SG-0.75

6.4 频率：50Hz。
6.5 额定输入电压(指线电压)：380V。
6 订货须知
6.6 额定输出电压(指线电压)：220V。
6.7 联接方式：输入为“Y”，输出为“Δ”或表示为：Y/Δ。
6.8 开启式还是防护式：开启式。
6.9 产品的输入与输出绕组之间如果需要带隔离屏蔽，
       订货时请特殊注明。
QZB-J系列起动用
自耦减压变压器
        QZB-J系列起动用自耦减压变压器适用于交流 50Hz~60Hz，额定电压380V（660V或220V的产品可定
制），额定输出功率500kW及以下的三相鼠笼型感应电动机作不频繁操作条件下的降压起动，利用变压
器降压的特点，降低电动机的起动电流，以改善电动机起动时对输电网络的影响。
        QZB-J系列产品是QZB的改进产品，与QZB相比，有以下各项特点：
1.1 线圈内部增加了进口温度保护开关(热敏动断开关)。在使用时，其热敏动断常闭触点应串入电机二次
      控制回路，才能起到保护作用。当电机起动时间超过变压器的允许限值或电机起动相对过于频繁，造
      成变压器过热，温度保护开关就会动作，断开控制回路，使电机停止工作，此时不能再次起动电机。
      只有当变压器线圈的温度下降到一定值时，温度保护开关自动复位后，才可以将电机重新起动起来。
~1.2 QZB-J-14 75规格由以前的双面接线改为单面接线板接线，接线更加方便牢固。
1.3 其它性能和使用方法同QZB不变。
Q Z B-J-□
                   控制电动机的额定功率(kW)
                   派生代号：“J”表示带接线板和温度保护开关
                                         空格表示无接线板和温度保护开关
                   变压器
                   自耦式
                   减压起动用
    本自耦变压器在下列条件下能可靠工作。
3.1 周围空气温度上限值为+40℃，24h内其平均值不超过+35℃。
3.2 周围空气温度下限值为-5℃（极限值-25℃），
      当用户需要在低于-25℃环境下使用时，需在订货时特殊指明。
3.3 海拔高度不超过2000m。
3.4 空气相对湿度在最高温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下可允许有较高的相对湿度；最湿月
      的月平均最低温度不超过+25℃，同时该月的月平均最大相对湿度下超过90%，对于温度变化，发
      生在产品上的凝露情况要采取措施除去。
3.5 安装面与水平面的倾斜不超过5°，且安装环境无显著摇动和冲击振动。
3.6 无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体及导电尘埃。
注：超出上述条件使用时，应由供需双方作为特殊订货协议解决。
QZB-J-(14~75)/380V
(QZB-J-(14 75)/660V)~
QZB-J-(225~500)/380V
QZB-J-(100~115)/380V
QZB-J-(135~190)/380V
QZB-J-(100~300)/660V
1 适用范围
2 型号及含义
3 正常工作条件和安装条件
-D 036-D 035
电源电器类
D

额定工作电压380V外形尺寸及安装尺寸
额定工作电压660V外形尺寸及安装尺寸
7 订货须知
JBK1、JBK2、
JBK3、JBK4系列
机床控制变压器
        JBK系列机床控制变压器适用于频率50Hz/60Hz的交流电路中，作为各类机床、机械设备中一般电
器的控制电源、局部照明及指示灯的电源。
J B K □-□
                    额定容量(VA)
                    设计序号(1、2、3、4 )、5、6
                    控制
                    变压器
                    机床
    变压器在下列条件下能可靠工作。
3.1 海拔高度不超过2500m。
3.2 周围介质温度上限值不超过+40℃，下限值不低于-25℃（当用户需要在低于-25℃环境下使用时，
      需在订货时特殊指明）。
3.3 空气相对湿度不大于90%(温度为25℃时)。
3.4 无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体，及导电尘埃。
3.5 无显著摇动和冲击振动的地方。
3.6 不受雨雪侵蚀的场所。
JBK1
JBK2
4.1 结构特点：
        本系列变压器是其它控制变压器更新换代的产品，采用进口材料和先进工艺进行制造，具有工作可靠、
耗能低、体积小、接线安全、适用性广等特点。
4.2 JBK系列产品的电压型式：
规格
次级电压(V)